quatuor dies festinos paschales ex dimidio (dg: d) modio siliginis quem dimidium modium Mijchael filius Mathije de Cakenbel annuatim (dg: solvere) solvit ac tenetur solvere Goeswino Blome et Heijlwigi eius uxori legitime filie Arnoldi quondam van der Schuren de domo et orto et hereditate ad eos spectantibus sitis juxta hereditatem Johannis Papen et #hereditatem# {hier staan: ..} Rike Aben que pridem spectabat ad Johannem van Overbeke quos XX solidos primodictus Johannes filius quondam Henrici erga dictos Goeswinum Blome et Heijlwigem eius uxorem emendo acquisierat ut dicebant hereditarie supportaverunt Johanni de Gerwen filio quondam Theoderici de Gerwen promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et (dg: dicti) primodicti Johannis et suorum heredum deponere. Testes Lu et Gheel datum supra.

BP 1184 f 368r 05 ma 12-07-1406.

Henricus van der Heijden smid zv Arnoldus beloofde aan Gerardus Colnere zv Sanderus 24 gulden, 9 botdrager of 13 Vlaamse groten voor 1 gulden gerekend, met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1406) te betalen.

Henricus van der Heijden faber filius Arnoldi promisit super omnia Gerardo Colnere (dg: et) filio Sanderi XXIIII gulden IX buddreger vel XIII Vlemse groten #pro quolibet gulden# ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Jorden et Gheel datum (dg: feria 2^a post octavas Pe Pau) in profesto Margarete.

BP 1184 f 368r 06 ma 12-07-1406.

Wijnricus die Visscher, zijn vrouw Luijtgardis dvw Arnoldus Smijt zvw Arnoldus Smeeds van Mierle, Arnoldus, Jacobus en Johanna, kv voornoemde Wijnricus en Luijtgardis, verkochten aan Johannes Wit zvw Gerardus Scoenmaker van Mierle 1 mud rogge b-erfpacht, maat van Helmond, met Lichtmis in Helmond te leveren, gaande uit een huis en tuin, gnd ten Hoernic, en een stuk aangelegen land, gnd een mudsaet lands, welke mud rogge erfpacht Henricus zvw voornoemde Arnoldus Smeeds van Mierle gekocht had van Johannes Bollic van Zomeren, welke mud rogge aan voornoemde Wijnricus en zijn vrouw Luijtgardis gekomen was na overlijden van voornoemde Henricus oom van voornoemde Luijtgardis, en welke mud rogge nu behoort aan voornoemde Wijnricus, Luijtgardis en hun kinderen.

Solvit.

Wijnricus die Visscher et Luijtgardis eius uxor filia quondam Arnoldi Smijt filii quondam Arnoldi Smeeds de Mierle et ipsa cum eodem tamquam etc Arnoldus Jacobus fratres et Johanna eorum soror liberi dictorum Wijnrici et Luijtgardis cum tutore unum modium siliginis hereditarie paccionis mensure de Helmont solvendum hereditarie purificationis et in Helmont tradendum ex domo et orto dictis ten Hoernic et pecia terre sibi adiacente dicta een mudsaet lands quem modium siliginis (dg: d) hereditarie paccionis Henricus filius #dicti# quondam Arnoldi Smeeds de Mierle erga Johannem Bollic van Zomeren emendo acquisierat (dg: prout in litteris) et qui modius siliginis hereditarie paccionis dictis Wijnrico et Luijtgardi eius uxori de morte dicti quondam Henrici avunculi dicte Luijtgardis successione fuerat advolutus et nunc ad predictum Wijnricum et Luijtgardem et eorum liberos pertinet ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni Wit filio quondam Gerardi Scoenmaker de Mierle supportaverunt 'promittentes indivisi super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicti quondam Henrici et suorum heredum deponere. Testes Lu et Jacobus datum in profesto Margarete.